大连理工大学化学试剂及玻璃仪器、实验室气体供应及压力气瓶

协议供应商遴选结果公告

大连理工大学化学试剂及玻璃仪器、实验室气体供应及压力气瓶

协议供应商遴选资格审查工作已于 2019 年 6 月 14日结束，现将资格

审查结果公告如下：

一、项目名称：大连理工大学化学试剂及玻璃仪器、实验室气体供应

及压力气瓶协议供应商遴选

二、项目编号：DUTCSZ-2019F017

三、资格审查入围单位(排名不分先后)：

A 包：玻璃仪器；普通化学试剂；生物化学试剂

沙河口区昊诺实验用品商行

大连爱特赛文科技有限公司

诚石高科（大连）贸易有限公司

大连宝利特实验室技术设备有限公司

大连汶睿科技设备有限公司

萨恩化学技术（上海）有限公司

西岗区纽格拉思仪器设备经销处

上海泰坦科技股份有限公司

大连万佳德实验设备有限公司

大连万泽贸易有限公司

大连绿竹科技有限公司

沙河口区成祥仪器仪表销售中心

大连市甘井子区红旗街道智圣仪器批发商行

甘井子区红旗街道一恒仪器经销处

甘井子区泉水街道华仪实验仪器商行

沙河口区汇欣仪器商行

大连诚昊科技有限公司

大连赛拓生物科技有限公司

大连市甘井子区科仪成套设备商贸部

大连博瑞德生物科技有限公司

大连辽东化学试剂厂

大连瑞宁生物科技有限公司

大连坤泰化学试剂有限公司

盘锦辽东湾新区凯达科仪物资销售处

国药集团化学试剂沈阳有限公司

大连瑞真生物技术有限公司

大连金科化学试剂有限公司

大连凯美化工工程配套有限公司

国药（大连）医疗器械有限公司

大连海晨贸易有限公司

江都区精艺玻璃仪器厂

大连科翔试剂器材有限公司

北京伊诺凯科技有限公司

大连枫烨商贸有限公司

辽宁惠万民贸易有限公司

甘井子区红旗街道百科实验室服务中心

大连钰怡创新科技有限公司

大连嘉恒科仪科技有限公司

大连优创科技发展有限公司

大连宝希迪商贸有限公司

大连博诺生物化学试剂厂

大连励成实验室服务有限公司

大连易贝欧实验技术有限公司

B 包：易制毒化学试剂

大连爱特赛文科技有限公司

大连万佳德实验设备有限公司

大连辽东化学试剂厂

大连金科化学试剂有限公司

大连凯美化工工程配套有限公司

辽宁惠万民贸易有限公司

大连博诺生物化学试剂厂

C 包：实验室气体供应及压力气瓶

大连科纳科学技术开发有限责任公司

大连光明特种气体有限公司

中昊光明化工研究设计院有限公司

大连大特气体有限公司

大连安瑞森特种气体化学品有限公司

大连浚枫气体化学品有限公司

四、 通过资格预审的供应商请于 2019 年 6 月 28 日 16:30 前到大连

理工大学采购与招标管理办公室 409室领取资格审查合格通知书（办

理业务时间，上午 8：30-11：30，下午 13：30-16：30），收到资格

审查合格通知书后，7 日内到大连理工大学新网站供应商管理库进行

注册。

四、联系人：宋亮、李蕾，联系方式：cgzbdlut@dlut.edu.cn

大连理工大学

                                       2019 年 6月 14 日